

## PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45233141-9 Roboty w zakresie konserwacji dróg

45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg

NAZWA INWESTYCJI : Naprawa i konserwacja dróg, placów manewrowych, miejsc postoju pojazdów i szlaków technologicznych położonych na terenie Nadleśnictwa Kartuzy w 2024 roku

ADRES INWESTYCJI : Teren Nadleśnictwa Kartuzy

INWESTOR : Państwowe Gospodarstwo Leśne - Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Kartuzy

ADRES INWESTORA : 83-300 Kartuzy; ul. Nadleśniczego S. Mościckiego 4

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Zbigniew Blicharz

DATA OPRACOWANIA : 02.07.2024

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
02.07.2024

Data zatwierdzenia

Zakres robót obejmuje:

- Profilowanie wykonywane mechanicznie nawierzchni gruntowej, tłuczniowej,
- Zagęszczanie wykonywane mechanicznie nawierzchni gruntowej, tłuczniowej,
- Dostawa tłucznia z kamienia łamanego frakcji 0-31,5 mm na miejsce wskazane przez Zamawiającego,
- Dostawa tłucznia z kamienia łamanego frakcji 31,5 - 0,63 mm na miejsce wskazane przez Zamawiającego,
- Naprawa nawierzchni kruszywem łamanym (tłuczeń) frakcji 0-31,5 mm (dostawa materiału wraz z transportem i rozścieleniem miejscowym lub ciągłym na: droga, plac manewrowy, miejsce postoju pojazdu, szlak technologiczny),
- Naprawa nawierzchni kruszywem łamanym (tłuczeń) frakcji 31,5 - 63 mm (dostawa materiału wraz z transportem i rozścieleniem miejscowym lub ciągłym na: droga, plac manewrowy, miejsce postoju pojazdu, szlak technologiczny),

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>1</b>	<b>45233141-9</b>	<b>STWiOR</b>	<b>N-ctwo Kartuzu</b>			
1 d.1	KNR 2-31 1401-06	SST nr 1 - kalk. włas- na	Profilowanie wykonywane mechanicznie nawierzchni gruntowej, tłucz- niowej  20,00*10*2,50 20,00*9*2,50 20,00*10*2,50 1280*2,50 20,00*6*2,50 20,00*7*2,50 350*2,50 20,00*5*2,50 20,00*6*2,50 20,00*6*2,50 20,00*3*2,50 20,00*3*2,50 20,00*3*2,50 1700*2,50	m <sup>2</sup>  m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	  500,00 450,00 500,00 3 200,00 300,00 350,00 875,00 250,00 300,00 300,00 150,00 150,00 150,00 4 250,00	
					RAZEM	11 725,00
2 d.1	KNR 2-31 1401-07	SST nr 2 - kalk. włas- na	Zagęszczanie wykonywane mechanicznie nawierzchni gruntowej, tłucz- niowej  20,00*10*2,50 20,00*9*2,50 20,00*10*2,50 1280*2,50 20,00*6*2,50 20,00*7*2,50 350*2,50 20,00*5*2,50 20,00*6*2,50 20,00*6*2,50 20,00*3*2,50 20,00*3*2,50 20,00*3*2,50 1700*2,50	m <sup>2</sup>  m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	  500,00 450,00 500,00 3 200,00 300,00 350,00 875,00 250,00 300,00 300,00 150,00 150,00 150,00 4 250,00	
					RAZEM	11 725,00
3 d.1	KNR 2-31 1510-04	SST nr 3 - kalk. włas- na	Dostawa tłucznia z kamienia łamanego uzyskane w wyniku przekrusze- nia surowca skalnego litego (granit,bazalt itp.), frakcji 0-31,5 mm w miejsce wskazane przez Zamawiającego 18,00*13	t  t	  234,00	
					RAZEM	234,00
4 d.1	KNR 2-31 1510-04	SST nr 3 - kalk. włas- na	Dostawa tłucznia z kamienia łamanego uzyskane w wyniku przekru- szenia surowca skalnego lub kamieni narzutowych i otoczeków, frakcji 31,5-63 mm w miejsce wskazane przez Zamawiającego. 18,00*3	t  t	  54,00	
					RAZEM	54,00
5 d.1	KNR 2-31 1510-04	SST nr 3 - kalk. włas- na	Naprawa nawierzchni kruszywem łamanym (tłuczeń) uzyskane w wyni- ku przekruszenia surowca skalnego litego (granit,bazalt itp.), frakcji 0- 31,5 mm (dostawa materiału wraz z transportem i rozścieleniem miej- scowym lub ciągłym na: droga, plac manewrowy, miejsce postoju po- jazdu, szlak technologiczny) 18,00*30	t  t	  540,00	
					RAZEM	540,00
6 d.1	KNR 2-31 1510-04	SST nr 4 - kalk. włas- na	Naprawa nawierzchni kruszywem łamanym,uzyskane w wyniku prze- kruszenia surowca skalnego lub kamieni narzutowych i otoczeków (tłu- czeń) frakcji 31,5-63 mm (dostawa materiału wraz z transportem i roz- ścieleniem miejscowym lub ciągłym na: droga, plac manewrowy, miejs- ce postoju pojazdu, szlak technologiczny) 18,00*56	t  t	  1 008,00	
					RAZEM	1 008,00